


 
Camile Saint - Saens: Hayvanlar Karnavalı 

Tarihler: 18 Mart 2007 Pazar ~ 18 Mart 2007 Pazar - Saat: 11:00 

Yer: Zeynep Mutlu Eğitim Vakfı 

Ücret: 1.Kategori: 15 YTL - 2.Kategori: 10 YTL 

Nereden Alınır: Biletix Çağrı Merkezi: 0216 556 98 00, Biletix Satış Noktaları, www.biletix.com ve 

Zeynep Mutlu Eğitim Vakfı 

Adres: Kemer Okulları Batı Kampüsü, Aydın Doğan Konferans Salonu, Pirinçciköy Yolu, 

Kemerburgaz Kemerburgaz İstanbul 

Telefon: (0212) 360 05 35 - Zeynep Mutlu Eğitim Vakfı 

 

 HAYVANLAR KARNAVALI 

18 Mart Pazar Saat 11:00 

Besteci: Camile Saint-Saens 

Program Koordinatörü: Prof. Meral Yapalı 

Programı Hazırlayanlar: Aylin Dinçer & Tufan Karabulut 

Anlatıcı: Aslı Yılmaz 

Şef: Ramiz Melik Aslanov 

Solistler: Gülru Ensari & Furkan Özyazıcı (Piyano İkilisi) 

Orkestra: İstanbul Üniversitesi Devlet Konservatuarı Oda Orkestrası 

 

HAYVANLAR KARNAVALI 

Hayvanlar Karnavalı adlı eser, 1835 Paris Doğumlu Fransız Ulusal Müzik Kurumu kurucu 

bestecisi Camile Saint-Saens`in 1886-1887 yıllarında yazdığı orkestra süitidir. 

Besteci eserini bir müzikal şaka olarak bestelemiş ve sağlığında Kuğu bölümü hariç çalınmasına 

izin vermemiştir. 

Eser Camile Saint-Saens`in konser salonlarında çalınan ve bilinen en önemli eseri olup, pek çok 

icrasında farklı biçimlerde sahnelenmiş 14 kısa bölümde oluşur. Bu 14 kısa bölümün adları 

konser sırasında bilmece olarak izleyici çocuklara sorulacak. 

 

Bir Dinleti, Bir Öğreti 

Zeynep Mutlu Eğitim Vakfı, gençleri klasik müziğin büyülü dünyasıyla tanıştırmak ve klasik müziği 

sevdirmek amacıyla İstanbul Üniversitesi Devlet Konservatuvarı işbirliğiyle konserler düzenliyor. 

Zeynep Mutlu Eğitim Vakfı`nın ev sahipliğini yapacağı bu etkinlik süresince gençler; döneme 

damgasını vurmuş eserleri dinledikçe öğrenecek, öğrendikçe klasik müziği daha çok sevecek. 

 

Zeynep Mutlu Eğitim Vakfı 

Gerçek anlamda eğitimin ancak kaliteli eğitim kurumlarında verilebileceği inancı ve Zeynep Mutlu 

ismini sonsuza dek yaşatabilmek amacıyla Zeynep Mutlu Eğitim Vakfı 1998 Aralık ayında 

kurulmuştur. 

Zeynep Mutlu Eğitim Vakfı kurumlarından, İlköğretim eğitimini veren KEMER KOLEJ 1999 

yılında, okul öncesi eğitim veren KEMER KID`S GARDEN 2002 yılında, NİŞANTAŞI KEMER 

KID`S GARDEN 2002 yılında, ETİLER KEMER KID`S GARDEN 2004 yılında, KEMER LİSESİ 

ERCAN ARIKLI BİNASI 2003 yılında kurulmuştur. 



Zeynep Mutlu Eğitim Vakfı Kemer Okulları, uygun eğitim ortamı, özgün içeriği ve küresel vizyonu 

ile yenilikçi eğitim ilkelerine bağlı olan bir kuruluştur. Evrensel değerleri özümsemiş, bilinçli ve 

mutlu bireyler yetiştirmeyi hedeflemektedir. 

Kanada Eğitim Kurumları ile Zeynep Mutlu Eğitim Vakfı arasında son dönemde başlatılan 

kapsamlı işbirliği sayesinde Kemer Okullarında öğrenim gören öğrenciler, anaokulundan 

başlayarak çok dilli bir ortamda eşitsiz eğitim fırsatına kavuşmuştur. 

Tüm dünyada geçerli olan ve eğitim vizyonu ile tam uyumlu olan Kanada Lise Diploma Programı 

sayesinde de gerçek anlamıyla küresel bir yapıya kavuşmuştur. MEB Talim Terbiye Kurulu 

Başkanlığı`nın 18.04.2006 tarih ve 92 no`lu kararı ile 2006 tarihinden itibaren Kemer Lisesinde 

uygulanmaya başlanan Kanada Diploma Programı ile Kemer Lisesi`nden mezun olan öğrenciler 

Kanada ve Türk Milli Eğitim Bakanlığı onaylı 2 diploma alarak, dünya üniversitelerinde Kanada 

diplomalı öğrenci haklarına sahip olacaklardır. 

www.kemer.k12.tr 


